
KERKESE PER SQARIM

Per: KUVE\\D| KOMUNAL I NJ.TNES

Titulli : FURNZTM ME FILMA D\XH\TAL pER RTG

N r i P ro k u r i m it 6 34- 19-584- :L - 2t -,1

Nr i brendshdm 634-1-9-007-i.2'i.

Te nderuar,

Ne lidhje me aktivitetin e prrrkurimit te lartepermendur dhe kerkeses :

1, Vertetim - Deklarat' nEu Prodltuesi qe Filmat jane Dix:hitl dhe Kompotibil me tipin e printerit qe
do te shfrytEzoj keta filmo qe posedon eKMF Nene Tereza ,' ne Kline , DRy pixEge .

Per kete pike, ju lutem na sqaroni se per cilin prodhues behet tjale, pajisjen e cilit prodhues e posedoni
ne QKMF "Nene Tereza" ne Kline.

Ju faleminderit,

PERGJIGJE h AUTORITEIT KCrN'[!IAKTU ES

PAISJET QE DISPONON KABINETI I RADIOLOGJISE PER PERDOIiIM TE FILMAVE QE KERKOHEN NE I(ETE
PROCEDURE JANE :

1.. D|GJlTlL|ZATOR| lS|STEMtl' FCR pRtMATnr CONSOLE

2. PRlrlERl I FILMAVE DRYPtx EDGE : FUJt MEDtcAL DRy LASER TMAGER

KERKESAT E NJESISE KERKUI|SE:.JANE QE FILMATTE LEXOHEN N{GA KY PRINTER .

ME RESPEKI-

ZYRA E PROKURIMIT

KOMUNA KLINE

KLTNE , L1.0:J.20L9



il

KERKESE PER SQARIM

Per: KUVENDT KOMUNAL I K:LjNES
Titulli : FURNZTM ME HLMA DTXHITAL t?ER RTG
N r i P ro k u ri rn it 634- 19_5g4- i._2_ 1"

Nr i brendsh€m 634-1.9_007_:t2.1

Te nderuar,
Ne lidhje me aktivitetin e prokurimit te larteperme

1. Vertetim - Deklorat nga prodhqesi qe
do te shfrytezoj keta filma qat posedon eKMF

Per kete pike, ju lutem na sqarroni se peri cilin prodh
ne QKMF "Nene Tereza,,ne Kline.

iu faleminderirt,

Meriton Kurshumlia.


